
Český střelecký svaz  z.s. – Sportovně střelecký klub Chotěboř 

PROPOZICE 

Zimní liga Chotěboře 2024-2025 

10-ti kolový závod jednotlivců 

Pořadatel:  SSK Chotěboř 

Datum:   1.   2. 11. 2024;    2.  16. 11. 2024;   3.  30. 11. 2024;   4.  14. 12. 2024; 
5.  11. 1. 2025;    6.  25.  1. 2025;   7.  8. 2. 2025;    8.  22.  2.  2025; 

    9.   8. 3. 2025;   10.  22.  3. 2025 

Místo:   Střelnice SSK Chotěboř 

Disciplína:  SP, VP 30 - obě disciplíny se střílí souběžně – 2 x 15 ran do terče 

Kategorie:  Bez rozdílu 

Ředitel:  Miroslav  Šidlák, Chotěboř,  Trávní 1517, tel. 774 628 210 

Tajemník:  Vladislav Machka 

Hlavní rozhodčí: Pavel Ninger  A-0177 

PHK:   Jaroslav Podhorský 

Startovné :  100,-   Kč za kolo a disciplínu při prezentaci 

Věcné ceny: Závodníci  na hodnocených místech s minimem 7 odstřílených kol, 
do výsledku se započítává 7 nejlepších výsledků, 

   další ceny dle možnosti klubu 

Diplom:  1. až 3. místo jednotlivci 

Poháry:   1. až 3. místo jednotlivci 

Občerstvení:  Zajištěno na střelnici 

Časový rozvrh:  7,30-8,30 prezentace              start  9,00 hod.      8,45 při naplnění 1. směny 

Protesty:  Dle pravidel sportovní  střelby s vkladem 300,- Kč 

Pojištění:  Pořadatel je pojištěn pouze hromadnou pojistkou ČSS z.s. 

Zdravotní zajištění: Hotovostním vozidlem - nemocnice Havlíčkův Brod. Na místě lékárnička. 

                Pořadatel se těší na vaši účast a přeje úspěšný start. 

                              Za SSK Chotěboř:                                             Miroslav Šidlák 
                                                                                                        Předseda SSK Chotěboř   


